
Протокол подведения итогов электронного аукциона в процедуре "Аукцион продавца №5431816-1"
№ протокола 2
Наименование процедуры открытый аукцион на право заключения договора купли-продажи находящегося в муниципальной

собственности нежилого здания и земельного участка под ним в форме электронной продажифаб
Дата публикации 03.06.2025 09:24
Информация о продавце Является организатором процедуры
Информация об организаторе АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Контактное лицо Грачев Олег Владимирович
Предмет договора Нежилое здание
Описание предмета торгов Здание с кадастровым номером 61:09:0600007:1464 площадь 1102.7 по адресу Российская

Федерация, Ростовская область, Дубовский район, х. Семичный, ул. Животноводческая 8 А
Начальная цена Цена:

198 000,00
Рубль (RUB)

Валюта Рубль
Дата и время начала аукциона 05.06.2025 00:00
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Комиссия по проведению аукциона на право заключения договора купли-продажи имущества,
находящегося в муниципальной собственности 05.06.2025 г.

Фамилия, имя, отчество Роль Присутствовал
ГРАЧЕВ ОЛЕГ ВЛАДИМИРОВИЧ Председатель комиссии Да
Власенко Елена Михайловна Секретарь Да
Ефимова Наталия Александровна Член комиссии Да
Акользина Оксана Владимировна Член комиссии Да
Немыкина Галина Николаевна Член комиссии Да
С указанием единогласного решения всех членов комиссии по каждой заявке

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBHEl5fmbqN3lFZIF5JBG6g9S3qs9gAK9mRqNZ1detpnIVlQbPftte299d7edVSHEcQ&fi=1460719


Результат проведения торгов Информация об
участниках

Информация о
доверенности

Предложение о цене Решение

Порядковый номер
участника 1
Краткое наименование ИП
Курбанов Магомед
Абдулганиевич
Почтовый адрес Россия,
Семичный
ИНН 610801667141
ОГРНИП 304610834000028

Заявитель действует от
своего имени

Ставка на право
заключить договор
198 000,00
Рубль

Признан
победителем
Место: 1

Решение комиссии Заключить договор купли-продажи с единственным участником аукциона.

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnEz8TQdw0Kc73q5S7Il4S7wQ1OCXdwmBcWoyDoruS9lEgDPVq0hEs3JbveNHYK-SGw&fi=2371560
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnEz8TQdw0Kc73q5S7Il4S7wQ1OCXdwmBcWoyDoruS9lEgDPVq0hEs3JbveNHYK-SGw&fi=2371560
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnEz8TQdw0Kc73q5S7Il4S7wQ1OCXdwmBcWoyDoruS9lEgDPVq0hEs3JbveNHYK-SGw&fi=2371560

